
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

     9.11.2022                                  с. Пичаево                                          №  220 

 

Об организации и проведении Всероссийского экологического диктанта 

 

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской 

области  от 07.11.2022 № 1361 «Об организации и проведении 

Всероссийского экологического диктанта», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Ведущему инспектору  администрации района (Дильдина): 

1.1. организовать проведение Всероссийского экологического диктанта в 

общеобразовательных организациях Пичаевского района – с 16 ноября 2022 

года. 

2. Утвердить: 

2.1. место проведения Всероссийского экологического диктанта 
Вернадовский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ». 

        2.2. количественный состав участников  до 18 лет и педагогические 

работники 25 человек. 

        3. Руководителю Вернадовского филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»: 

(Кожевникова): 

3.1.назначить ответственных за проведение Всероссийского 

экологического диктанта; 

        4. Обеспечить: 

        4.1.техническую поддержку проведения в соответствии с положением 

Всероссийского экологического диктанта; 

        4.2.ознакомление лиц, привлекаемых к проведению Всероссийского 

экологического диктанта в соответствии с положением. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

инспектора администрации района М.А. Дильдину. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                Т.Н.Свищева 

администрации района                                                                     

 

 

 

 

 



 


